
__________  ŘEDITELSTVÍ sil n ic  a  DÁLNIC ČRnr
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 02EU-000784

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 546/56,

Praha 4, 140 00

Bankovní spojení 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Alpin industry s.r.o.
Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 
110 00 Praha 1

IČO: 047 86 165 
DIČ: CZ047 86 165 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00, celá budova ZP.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56,

Praha 4, 140 00.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem objednávky jsou havarijní opravy různého druhu vzniklé 
nečekanou událostí a plánovaná údržba budovy. Zajištění včasné opravy a zabránění vzniku 
dalších škod na majetku. (Př. plánované kontroly - stav stoupaček, pročištění všech odpadů 
atd.). Možnost využití havarijního výjezdu technika. Konkrétně uvedeno v příloze č .l .
Veškeré služby budou probíhat na vyzvání objednatele dle jeho potřeb.

Lhůta pro dodání Či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě dle potřeby objednatele, 
konkrétní datum a Čas jednotlivé služby v rámci stanovené lhůty předem dohodněte 
s kontaktní osobou Objednatele. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Končí vyčerpáním 
finančního objemu.

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 249 000,00 / 301 290,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace a položkový rozpočet služeb

V Praze dne  ̂ 6 "M" 2029 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 7.2



Zedníci - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
vyzdívky
zdění z cihly příčkové do tl.75mm (bez omítání) 
zdění z cihly příčkové do tl.lOOmm (bez omítání) 
zdění z cihly příčkové do tl.l50mm (bez omítání) 
zdění z cihly příčkové do tl.200mm (bez omítání) 
zdění z cihly příčkové do tl.250mm (bez omítání) 
zdění z cihly příčkové do tl.300mm (bez omítání) 
zdění z cihly obvodové do tl.400mm (bez omítání) 
zdění z cihly obvodové do tl.450mm (bez omítání) 
zdění z cihly obvodové do tl.500mm (bez omítání) 
zdění z cihly plné do tl.70mm (na výšku, bez omítání) 
zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 140mm) 
zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm) 
zdění z tvárnice ytong tl.50mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.75mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.lOOmm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.l25mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.l50mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.200mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.250mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.300mm (bez natažení lepidlem) 
zdění z tvárnice ytong tl.375mm (bez natažení lepidlem) 
zdění ze skleněných luxfer včetně spárování 
omítky
špricování stěny 
špricování stropu
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 20mm) 
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm) 
ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 40mm) 
ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 20mm) 
ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm) 
ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm) 
penetrace podkladu stěny pod lepidlo 
penetrace podkladu stropu pod lepidlo 
montáž rohové lišty s perlinkou 
natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 
natažení stěny lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 
natažení stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 
natažení stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 
natažení stropu lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 
natažení stropu lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 
penetrace podkladu stěny pod štuk 
penetrace podkladu stropu pod štuk 
natažení vyrovnávací vrstvy štuku na stěnu

Cena Jednotka



natažení vyrovnávací vrstvy štuku na strop 
natažení vyrovnávací vrstvy štuku na špaletu 
štukování stěny 
štukování stropu 
štukování špalety
penetrace podkladu stěny pod sádrovou stěrku 
penetrace podkladu stropu pod sádrovou stěrku 
natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) 
natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) 
broušení sádrové stěrky na stěně 
broušení sádrové stěrky na stropě 
podlahy
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do lOmm 
pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem 
pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) 
pokládka izolace (IPA) na podlahu včetně svaření 
nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 
betonování podlahy do 30mm 
betonování podlahy do 50mm 
betonování podlahy do 80mm 
betonování podlahy do lOOmm 
zateplení fasád
montáž zakládací lišty pro zateplovací systém
zateplení fasády polystyrenem včetně točené omítky
zateplení fasády minerální vatou včetně točené omítky
zateplení špalety polystyrenem včetně točené omítky
zateplení špalety minerální vatou včetně točené omítky
montáž rohové lišty s perlinkou
montáž okapničky
montáž apu lišty
přechod barvy omítky
sekání šliců (drážek)
sekání šlicu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm) 
zahození a betonování šliců (drážek) 
zahození šlicu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 
zahození šlicu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
zahození šlicu (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
zahození šlicu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 
vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 30mm, do hl.30mm) 
vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
Vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 200mm, do hl.50mm) 
překlady
uložení ocelového L profilu
uložení ytongového nenosného překladu
uložení ocelové traverzy
uložení železobetonového překladu



ostatní
osazení omítkářského rohu
osazení a zazdění ocelové zárubně
osazení a zazdění pouzdra pro posuvné dveře (JAP - zeď)
podezdívka vany klasické
podezdívka vany rohové
obezdívka a podezdívka vany klasické
obezdívka a podezdívka vany rohové
broušení nového štuku
obezdění geberitu
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
bourací práce
otlučení vápenné omítky do tl.30mm
odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu
odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu
bourání zděné příčky z plné cihly
bourání zděné příčky tl.60mm
bourání zděné příčky tl.lOOmm
bourání zděné příčky tl.l50mm
bourání zděné příčky tl.200mm
bourání zděné příčky tl.250mm
bourání zděné příčky tl.300mm
bourání zděné příčky tl.400mm
bourání ytongové příčky tl.50mm
bourání ytongové příčky tl.75mm
bourání ytongové příčky tl.lOOmm
bourání ytongové příčky tl.l50mm
bourání ytongové příčky tl.200mm
bourání ytongové příčky tl.250mm
bourání ytongové příčky tl.400mm
bourání siporexové příčky tl.60mm

bourání umakatrové příčky tl. 40mm pomocí postupného odřezávání 
bourání betonové příčky tl.60mm pomocí postupného odřezávání 
demolice betonové podlahy tl.50mm 
demontáž ocelové zárubně odbouráním bez řezání příčky

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.lOOmm

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.250mm

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do tl.lOOmm

demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do tl.250mm 
oškrábání staré malby na stěně 
oškrábání staré malby na stropě 
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přeunu hmot



Sádrokartonáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
sádrokartonové podhledy
podhled rovný (Ix záklop 12,5mm, bez izolace)
podhled rovný (lx  záklop 15mm, bez izolace)
podhled rovný (2x záklop 12,5mm, bez izolace)
podhled šikmý (lx záklop 12,5mm, bez izolace)
podhled šikmý (lx  záklop 15mm; bez izolace)
podhled šikmý (2x záklop 12,5mm, bez izolace)
podhled rovný mřížový (bez skládání mříží z jednotlivých plechů)
podhled šikmý mřížový (bez skládání mříží z jednotlivých plechů)
podhled rovný akustický (perforované děrované desky)
podhled šikmý akustický (perforované děrované desky)
podhled obloukový (2x záklop - RIFLEX 6mm)
podhled montovaný přímo na OSB desky (lx  záklop)
montáž tepelné izolace podhledů (1 vrstva)
montáž tepelné izolace šikmin (1 vrstva)
příplatek za opláštění podhledu a šikmin těžší sádrokartonovou deskou
(protipožární, akustické)
příčky
příčka (lx  záklop z každé strany, bez izolace)
příčka (2x záklop z každé strany, bez izolace)
příčka (3x záklop z každé strany, bez izolace)
příčka mezibytová (2x KCE, 2x záklop, bez izolace)
příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostraně plech, bez izolace)
příčka bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez izolace)

příčka bezpečnostní (2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace)
příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace)
příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace)
montáž tepelné izolace příček (1 vrstva)
příplatek za opláštění příčky hutnější sádrokartonovou deskou
(protipožární, akustické)
předstěny
předstěna volně stojící (lx  záklop, bez izolace)
předstěna volně stojící (2x záklop, bez izolace)
předstěna kotvená (lx  záklop, bez izolace)
předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace)
předstěna montovaná přímo na osb desku (lx  záklop)
montáž tepelné izolace předstěn (1 vrstva)
příplatek za opláštění předstěny hutnější sádrokartonovou deskou
(protipožární, akustické)
kazetové podhledy
podhled rovný minerální (viditelná konstrukce) 
podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) 
podhled šikmý minerální (viditelná konstrukce)



podhled šikmý minerální (zapuštěná konstrukce) 
podlahy
podlaha rigidur (jednotlivé dílce slepené, podsyp do 80 mm)

podlaha rigidur (jednotlivé desky následně lepené, podsyp do 80 mm)

podlaha rigiplan (jednotlivé desky následné lepené, podsyp do 80 mm 
kastlíky / obložení trámů
kastlík dvoustranný do 50cm (lx  záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 
kastlík dvoustranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 
kastlík třístranný do 50cm (lx záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 
kastlík třístranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 
kastlík čtyřstranný do 50cm (lx  záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 
kastlík čtyřstranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace)

obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (lx  záklop, vč. al.rohů)

obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (2x záklop, vč. al.rohů) 
výřezy děr / revizní dvířka

výřez samotných děr (např. pro světla, krabičky apod. do 200mm) 
výřez samotných děr (např. pro světla, apod. do 500mm) 
montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 300x300mm) 
montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 600x600mm) 
ostatní
aplikace akrylátu 
montáž ocel. zárubně
montáž pouzdra pro zasunovací dveře (JAP - SDK) 
opláštění střešního okna (vč. al. rohů) 
montáž parotěsné fólie vč.přelepení 
osazení al. rohů 90 st. včetně tmelení a broušení 
osazení al. rohů 135 st. včetně tmelení a broušení

Osazení plastového ohebného rohu 90 st. včetně tmelení a broušení
opláštění geberitu (kce + 2 desky)
montáž dilatace
montáž výdřevy pro umyvadlo
montáž výdřevy pro radiátor
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
demontáže
demontáž sádrokartonového podhledu (lx  záklop) 
demontáž sádrokartonové šikminy (lx  záklop) 
demontáž sádrokartonového podhledu (2x záklop) 
demontáž sádrokartonové příčky (lx  záklop) 
demontáž sádrokartonové příčky (2x záklop) 
demontáž sádrokartonové předstěny (lx  záklop) 
demontáž sádrokartonové předstěny (2x záklop) 
demontáž palubkového podhledu 
demontáž okrasných polystyrénových čtverců na stropě 
demontáž izolace (1 vrstva)



minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přeunu hmot



Elektrikáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
sekání šliců (drážek) a kapes
sekání šlicu v ytongu (do šíře 30mm, do hl.30mm)
sekání šlicu v ytongu (do šíře 50mm, do hl.40mm)
sekání šlicu v ytongu (do šíře lOOmm, do hl.40mm)
sekání šlicu v ytongu (do šíře 200mm/ do hl.40mm)
sekání šlicu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm)
sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.40mm)
sekání šlicu v cihle (do šíře lOOmm, do hl.40mm)
sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm/ do hl.40mm)
výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm)
výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.30mm)
sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm)
sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.40mm)
sekání šlicu v betonu (do šíře lOOmm, do hl.40mm)
sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.40mm)
vykroužení kapsy pro krabici v ytongu (do pr.80mm)
vykroužení kapsy pro krabici v ytongu (do pr.l50mm)
vykroužení kapsy pro krabici v cihle (do pr.80mm)
vykroužení kapsy pro krabici v cihle (do pr.l50mm)
vykrouření kapsy pro krabici v betonu (do pr.80mm)
vykroužení kapsy pro krabici v betonu (do pr.l50mm)
vykroužení kapsy pro krabici v železobetonu (do pr.80mm)
vykroužení kapsy pro krabici v železobetonu (do pr.l50mm)
vykroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu (do pr.80mm)
vykroužení otvoru pro krabici v sádrokartonu (do pr.l50mm)

sekání kapsy pro rozvaděč v ytongu (do vel.400x500mm, do hl lOOmm)

sekání kapsy pro rozvaděč v ytongu (do vel.600xl000mm, do hl lOOmm)

sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.400x500mm, do hl lOOmm)

sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel.600xl000mm, do hl lOOmm) 
výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.400x500mm) 
výřez otvoru pro rozvaděč v sádrokartonu (do vel.600xl000mm) 
tahání kabelů
tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" ve zdech vč.sádrování 
tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v sádrokartonu 
tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" volně (uchycené plast.pásky) 
tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" (v ocelových žlabech, v lištách) 
tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" v ohebných trubkách 
tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" ve zdech vč.sádrování 
tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" v sádrokartonu 
tahání kabelu "CYKY do 4x lOmm" (cihla, sdk, žlaby)



tahání zemnícího drátu ve zdech včetně sádrování
tahání zemnícího drátu v sádrokartonu
tahání zemnícího drátu volně
tahání kabelu koax ve zdech včetně sádrování
tahání kabelu koax v sádrokartonu
tahání kabelu koax volně
tahání kabelu UTP ve zdech včetně sádrování
tahání kabelu UTP v sádrokartonu
tahání kabelu UTP volně
rozvaděče
osazení rozvaděče do zdi vč.sádrování (do vel.400x500mm) 
osazení rozvaděče do zdi vč.sádrování (do vel.600xl000mm) 
osazení rozvaděče na zeď (do vel.400x500mm) 
osazení rozvaděče na zeď (do vel.600xl000mm) 
osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.400x500mm) 
osazení rozvaděče do sádrokartonu (do vel.600xl000mm) 
zapojení jednofázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů 
zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů 
zapojení jednofázového proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních 
propojů

zapojení třífázového proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních propojů 
zapojení hlavního vypínače v rozvaděči včetně okolních propojů 
zapojení zvonku v rozvaděči 
krabice
osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrování
osazení krabice do sádrokartonu
zapojení vodičů v krabici
zavíčkování krabice
zapojení zásuvek, vypínačů
osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky
osazení a zapojení spínače (lpól) 10A/250V
osazení a zapojení přepínače (sériový, střídavý) 10A/250V
osazení a zapojení přepínače (křížový) 10A/250V
osazení a zapojení přepínače (dvojitý sériový) 10A/250V
osazení a zapojení zásuvky TV+R+SAT
ostatní
zhotovení "stavebního rozvaděče" (odborné zapojení jištěné zásuvky na 
odpojený bytový rozvaděč)
uložení ohebné trubky ve zdi do pr.25mm vč. sádrování 
uložení ohebné trubky ve zdi do pr.50mm vč. sádrování 
montáž ochranné trubky nástěnné 
montáž plastové lišty (o rozměru do 20x30mm) 
montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm) 
montáž plastového žlabu (o rozměru do 50xl00mm) 
montáž ocelového žlabu uchyceného na závitové tyči 
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
kompletace
přikotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla 
přikotvení, sestavení a zapojení zářivkového svítidla



přikotvení, sestavení a zapojení leddiodového pásku včetně lišty a difuzoru 
zapojení trafa
montáž objímky se žárovkou
přikotvení, sestavení a zapojení bodoového svítidla
zapojení digestoře
zapojení ventilátoru
zapojení elektrické varné desky
zapojení trouby
zapojení bojleru
revize
revize elektroinstalace bytu 1+1 (1+kk) 
revize elektroinstalace bytu 2+1 (2+kk) 
revize elektroinstalace bytu 3+1 (3+kk) 
revize elektroinstalace bytu 4+1 (4+kk) 
revize elektroinstalace bytu 5+1 (5+kk) 
revize elektrospotřebiče 
demontáže
demontáž zásuvky / vypínače 
demontáž svítidla
demontáž starých elektroinstalací bytu 1+1 (1+kk) 
demontáž starých elektroinstalací bytu 2+1 (2+kk) 
demontáž starých elektroinstalací bytu 3+1 (3+kk) 
demontáž starých elektroinstalací bytu 4+1 (4+kk) 
demontáž starých elektroinstalací bytu 5+1 (5+kk) 
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přeunu hmot



Instalatéři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
sekání šliců (drážek)
sekání šlicu v ytongu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v ytongu (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v ytongu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v ytongu (do šíře 130mm, do hl.l30mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 130mm, do hl.l30mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře 130mm, do hl.l30mm) 
rozvody vody
usazení PPR trubky do pr.25mm 
usazení PPR trubky do pr.40mm 
montáž spojky PPR do pr.25mm 
montáž spojky PPR do pr.40mm 
montáž kolena PPR do pr.25mm 
montáž kolena PPR do pr.40mm 
montáž odbočky PPR do pr.25mm 
montáž odbočky PPR do pr.40mm 
uchycení potrubí objímkami 
uchycení potrubí sádrou
montáž nástěnky PPR pro baterii (ve zdi vč. sádrování) 
montáž nástěnky PPR pro baterii (v sádrokartonu vč. uchycení) 
montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrování)

montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (v sádrokartonu vč. uchycení) 
přechod z PPR na ocel, nebo měď 
rozvody odpadů
uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm
uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.llOmm
uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.l50mm
montáž kolena PP-HT do pr.75mm
montáž odbočky PP-HT do pr.75mm
montáž kolena PP-HT do pr.llOmm
montáž odbočky PP-HT do pr.llOmm
přerušení stoupačky a vložení odbočky PP-HT
navrtávka stoupačky do pr.75mm
navrtávka stoupačky do pr.llOmm
usazení a připojení odtokového žlabu do 800mm
usazení a připojení podlahové gule
izolace potrubí



izolace mirelon do pr. trubky 40mm
izolace mirelon do pr. trubky 75mm
izolace mirelon do pr. trubky llOmm
izolace mirelon tl. kolena, T kus do pr. trubky 40mm
izolace mirelon tl. kolena, T kus do pr. trubky llOmm
kompletace
montáž geberitu pro wc (přikotvení, připojení vody a odpadu)
montáž závěsného wc vč.tlačítka (usazení, zapojení)
montáž wc kombi (sestavení, usazení, zapojení)
montáž pisoáru (usazení, zapojení)
montáž bidetu
montáž baterie stojánkové
montáž baterie dřezové
montáž baterie stojánkové s bidetovou sprškou
montáž baterie nástěnné
montáž baterie vanové vč. přikotvení sprchy
osazení a kompletace baterie podomítkové (lx  sprcha)
osazení a kompletace baterie podomítkové (2x sprcha)
osazení a kompletace baterie podomítkové (lx  sprcha, lx  napuštění
přepadem)
montáž rohového ventilu
montáž prodloužení pro rohový ventil
montáž pračkového sifonu
montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu)

montáž umyvadla se zavěšenou skříňkou (přikotvení, zapojení sifonu)
montáž umývátka (přikotvení, zapojení sifonu)
montáž vany (usazení, zapojení sifonu)
montáž sprchové vaničky (usazení, zapojení sifonu)
montáž vanové zástěny plastové
montáž vanové zástěny skleněné
montáž sprchové zástěny plastové
montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky)
montáž sprchové zástěny skleněné (dveře)
montáž sprchových skleněných dveří
přikotvení zrcadla
montáž rohové lišty kolem vany
ostatní
zapojení průtokového ohřívače vody do 151 
přikotvení a zapojení bojleru na zeď (601-1001) 
přikotvení a zapojení bojleru na zeď (1101-1801) 
montáž pojišťovacího ventilu 
montáž drtiče odpadu pro kuchyňský dřez 
zapojení pračky 
zapojení myčky
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)
tlakové zkoušky
tlaková zlouška tl. potrubí
zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125
proplach potrubí



vypracování dokumentu o tlakové zkoušce 
demontáže
demontáž starých vodoinstalací a odpadů v bytě
demontáž vany vč. vybourání pobezdívky
demontáž sprchové vaničky
demontáž WC kombi
demontáž závěsného wc
demontáž umyvadla
demontáž baterie nástěnné
demontáž baterie stojánkové
demontáž geberitu včetně vyzdívky
demontáž geberitu pro wc
demontáž bojleru do 1001
demontáž bojleru do 1801
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH; dopravy a přeunu hmot



Topenáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka 
sekání šliců
sekání šlicu v ytongu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v ytongu (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v ytongu (do šíře 150mm, do hl.70mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v cihle (do šíře 150mm, do hl.70mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře lOOmm, do hl.50mm) 
sekání šlicu v betonu (do šíře 150mm, do hl.70mm) 
rozvody vody
usazení ppr trubky do pr.25mm 
usazení ppr trubky do pr.40mm 
1 spoj ppr trubky do pr.25mm 
1 spoj ppr trubky do pr.40mm 
montáž nástěnky ppr pro rohový ventil 
rozvody topení
usazení měděné trubky do pr.25mm 
usazení měděné trubky do pr.40mm 
1 spoj měděné trubky do pr.25mm 
1 spoj měděné trubky do pr.40mm 
uchycení potrubí objímkami 
přechod z oceli na měď 
rozvody odpadů
uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.75mm 
montáž kolena PP-HT do pr.75mm 
montáž odbočky PP-HT do pr.75mm 
izolace potrubí
izolace mirelon tl. trubky do DN 40
izolace mirelon tl. trubky do DN 75
izolace mirelon tl. trubky do DN 110
izolace mirelon tl. kolena, T kus DN32 až DN50
izolace mirelon tl. kolena, T kus DN60 až DN100
izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 40
izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 75
izolace Rockwool/pipo tl. trubky do DN 110
izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN32 až DN50
izolace Rockwool/pipo tl. kolena, T kus DN60 až DN110
montáž kotlů

přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení bez ohřevu teplé vody 
přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení a ohřev vody bez 
zásobníku



přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení a ohřev vody se 
zásobníkem

montáž odkouření pro plynový kondenzační kotel (od kotle ke komínu)

přikotvení a zapojení Elektrokotle bez ohřevu a zásobníku teplé vody

přikotvení a zapojení Elektrokotle s ohřevem a zásobníkem teplé vody 
přikotvení a zapojení plynové karmy pro ohřev teplé vody 
montáž odkouření pro plynovou karmu (od karmy ke komínu) 
montáž radiátorů
přikotvení a zapojení deskového otopného tělesa na zeď 
přikotvení a zapojení koupelnového otopného tělesa na zeď

přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 5 článků na zeď

přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 10 článků na zeď

přikotvení a zapojení litinového otopného tělesa do 20 článků na zeď 
kompletace
montáž termostatické hlavice 
vypuštění topného okruhu 
napuštění topného okruhu 
odvzdušnění topného okruhu 
montáž a zapojení termostatu 
nastavení termostatu 
ostatní
montáž a připojení expanzní nádoby do 2001
montáž a připojení expanzní nádoby do 501
montáž systémové desky pro podlahové topení
montáž rozvaděče pro podlahové topení
montáž potrubí pro podlahové topení
vypuštění rozvodů ústředního vytápění (1 okruh)
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)
tlakové zkoušky
tlaková zlouška tl. potrubí
zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125
proplach potrubí
vypracování dokumentu o tlakové zkoušce 
demontáže
demontáž plechového radiátoru
demontáž litinového radiátoru
demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu
demontáž starého rozvodu ústředního vytápění domu
demontáž závěsného kotle
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přeunu hmot



Obkladači - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
přípravné práce
penetrace podkladu pod samonivelační stěrku 
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do lOmm 
penetrace podkladu pod vyrovnání lepidlem 
vyrovnání podkladu lepidlem (do 5mm) 
vyrovnání podkladu maltou (do 20mm) 
vyrovnání podkladu maltou (do 30mm) 
vyrovnání podkladu maltou (do 40mm) 
penetrace podkladu pro obklady a dlažby 
aplikace adhezního můstku 
montáž obkladů
montáž obkladu vč. spárování (400x400 - 600x600mm)

montáž keramického obkladu vč. spárování (200x200 - 300x400mm) 
montáž keramického obkladu vč. spárování (150xl50mm) 
montáž keramického obkladu vč. spárování (lOOxlOOmm) 
montáž kamenného obkladu bez spárování (50x200 - 70x500mm) 
montáž keramického obkladu do oblouku vč. spárování 
montáž mozaiky vč. spárování 
montáž listely, bombáta 
příplatek za "koso"
příplatek za řezání tvrdých (slinutých) obkladů

příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro obklady 
pokládka dlažeb

pokládka keramické dlažby dlažby vč. spárování (400x400 - 600x600 mm)
pokládka keramické dlažby vč. spárování (200x200 - 300x300 mm)
pokládka keramické dlažby vč. spárování (150x150 mm)
pokládka keramické dlažby vč. spárování (100x100 mm)
příplatek za pokládku "na koso"
příplatek za řezání tvrdých (slinutých) dlažeb
příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro dlažby
sokly
montáž soklu klasického 
montáž soklu řezaného 
montáž soklu schodového 
ostatní
obložení klasického schodu 
obložení atypického schodu 
montáž plastové rohové lišty 
montáž kovové rohové lišty 
montáž dilatační lišty



montáž přechodové lišty
kamenický roh - obklad (2x zkosení)
kamenický roh - dlažba (2x zkosení)
vykroužení otvoru v obkladu
vykroužení otvoru v dlažbě
montáž silikonu
montáž akrylátu
podezdívka vany klasické
podezdívka vany rohové
obezdívka a podezdívka vany klasické
obezdívka a podezdívka vany rohové
montáž vanových dvířek plastových
montáž vanových dvířek magnetových
aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva)
aplikace rohové hydroizolační pásky
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)
demontáže
odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu 
odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu 
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přeunu hmot



Malíři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
přípravné práce
zakrytí nábytku fólií
zakrytí podlahy papírovou lepenkou
zakrývání fólií s olepením
olepování papírovou páskou
olepení okna fólií
vyspravení drobných děr a trhlin
oprava akrylátu
penetrace
penetrace stěny válečkem (1 vrstva) 
penetrace stropu válečkem (1 vrstva) 
penetrace stěny štětkou (1 vrstva) 
penetrace stropu štětkou (1 vrstva) 
malba bílá
malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) 
malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) 
malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) 
malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interiérová bílá barva) 
malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová bílá barva) 
malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová bílá barva) 
malba barevná

malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interiérová tónovaná barva)

malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interiérová tónovaná barva)

malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interiérová tónovaná barva)

malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interiérová tónovaná barva)

malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová tónovaná barva)

malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interiérová tónovaná barva) 
ostatní
linkování (přechody barev)
pačokování
mydlení
oškrábání staré malby na stěně 
oškrábání staré malby na stropě 
bandážování 
broušení nového štuku
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
minimální cena za havarijní výjezd technika



*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přesunu hmot



Lakýrníci - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
přípravné práce
zakrytí nábytku fólií 
olepování papírovou páskou 
olepení oken fólií 
celoplošné odmaštění 
lakování dveří
lakování hladkých dveří (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
lakování profilovaných dveří (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
lakování oken
lakování panelákových oken (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
lakování špaletových oken (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
lakování okenních špalet (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
nátěry
nátěr ocelových zárubní (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
nátěr litinových radiátorů (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
nátěr plechových radiátorů (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
nátěr venkovních parapetů (zbroušení, odmaštění, nátěr) 
nátěr trubek do pr. 30mm 
nátěr trubek do pr. 50mm
nátěry zábradlí, mříží, pletiva (zbroušení, odmaštění, nátěr)
nátěr okapů, svodů
opalování
opalování 25%
opalováni 50%
opalováni 100%
ostatní
nová linkrusta
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přesunu hmot



Tapetáři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
přípravné práce
oškrábání staré malby na stěně 
broušení nového štuku na stěně 
penetrace stěny válečkem
natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) 
broušení sádrové stěrky na stěně 
celoplošné odmaštění 
tapetování
tapetování (papírová, vinylová, vliesová tapeta bez vzoru)
tapetování (papírová, vinylová, vliesová tapeta se vzorem
tapetování (textilní tapeta bez vzoru)
tapetování (textilní tapeta se vzorem)
tapetování (sklovláknitá tapeta)
ostatní
strhávání tapet
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přesunu hmot



Podlaháři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka
příprava podkladu
strojní zbroušení podkladu pod samonivelační stěrku
penetrace podkladu pod samonivelační stěrku
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do lOmm
strojní zbroušení samonivelační stěrky (zabroušení šlemu)
montáž vyrovnávacích latí na betonové desce přichycením plechovými L
profily (po 500mm)
vyrovnání podkladu osb deskou s podsypem do 20mm a prošroubováním 
(2x OSB deska)
vyrovnání podkladu osb deskou s podsypem do 40mm a prošroubováním 
(2x OSB deska)
pokládka osb deskek s prošroubováním (2x OSB deska)
jemné broušení betonového podkladu (sražení nerovností brusným
kotoučem)
broušení betonu (sražení nerovností diamantovým kotoučem) 
vysátí podlahy
pokládka podlahových krytin
pokládka mirelonové podložky
pokládka podložky z extrudovaného polystyrenu
pokládka hobry do lOmm
pokládka parotěsné fólie včetně přelepení
pokládka kročejové izolace do tl.50mm
pokládka laminátové plovoucí podlahy (se zámkem)
pokládka laminátové plovoucí podlahy (lepené hrany)
pokládka dřevěné plovoucí podlahy (se zámkem)
pokládka dřevěné plovoucí podlahy (lepené hrany)
pokládka plovoucí podlahy (celoplošné lepení)
pokládka třívrstvé dřevěné podlahy - lepení

pokládka masivní podlahy - podlaha se zámkem pokládka bez lepení
pokládka parket a vlysů (standardní rozměry)
pokládka vinylové podlahy se zámkem
pokládka vinylové podlahy - lepení
pokládka koberce (volně)
pokládka koberce (celoplošné lepení)
pokládka pvc (volně)
pokládka pvc (celoplošné lepení)
pokládka OSB desky (1 vrstva)
pokládka korkové podlahy
pokládka marmolea včetně svaření
renovace parket
broušení parket (hrubé + jemné)
tmelení parket (1 vrstva)



tmelení parket (2 vrstvy)
lakování parket (1 vrstva)
lakování parket (2 vrstvy s mezibrusem)
lakování parket (3 vrstvy s mezibrusem)
sokly
montáž soklové lišty plastové
montáž soklové lišty plastové s vinylem
montáž soklové lišty plastové s kobercem
montáž soklové lišty kovové
montáž soklové lišty dřevěné
montáž soklové lišty MDF
ostatní
lepení podlahy na schody
nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 
montáž prahu
úprava prahu (krácení, broušení) 
lakování prahu 
montáž přechodové lišty 
zkrácení dveří
přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 
demontáže
demontáž soklových lišt
demontáž plovoucí podlahy
demontáž dřevotřískové podlahy
demontáž prkené podlahy
demontáž parket
demontáž koberce
demontáž pvc
demontáž vinylové podlahy
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přesunu hmot



Truhláři - ceník samotné práce bez materiálu

Položka 
montáž dveří

montáž obložkových otevíravých jednokřídlých dveří včetně obložky

montáž obložkových otevíravých dvoukřídlých dveří včetně obložky

montáž obložkových posuvných jednokřídlých dveří včetně obložky

montáž obložkových posuvných dvoukřídlých dveří včetně obložky 
montáž dveřního kování 
zkrácení dveří 
montáž prahu
úprava prahu (krácení, broušení)
lakování prahu
montáž přechodové lišty
montáž kuchyňských linek
sestavení a montáž spodních kopusů skříněk
sestavení a montáž horních korpusů skříněk
sestavení a montáž vysokých korpusů skříní
montáž pracovní desky
spoj pracovní desky
montáž zádového panelu
montáž dvířek
montáž šuplíku
montáž úchytky
výřez otvoru v pracovní desce pro dřez
výřez otvoru v pracovní desce pro varnou desku
osazení a zapojení dřezu
osazení a zapojení baterie
osazení a zapojení elektrické varné desky
osazení a zapojení plynové varné desky
osazení a zapojení digestoře
osazení a zapojení vestavné myčky
osazení a zapojení vestavné mikrovlně trouby
osazení a zapojení vestavné lednice
osazení a zapojení vestavné lednice s mrazákem
osazení a zapojení svítidla
ostatní
atypické práce a výroba na místě 
demontáže
demontáž kuchyňské linky (spodní skříňky + pracovní deska + vrchní 
skžíňky)
demontáž interiérových dveří včetně dřevěné obložky 
minimální cena za havarijní výjezd technika



ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přesunu hmot



Ostatní služby - ceník samotné práce bez materiálu

Položka 
úklidové práce
hrubý úklid staveniště 
finální úklid 
sanace
Výškové práce
speciální - výškové práce
minimální cena za havarijní výjezd technika

*ceny jsou uvedeny bez DPH , dopravy a přesunu hmot



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Objednávka
Doc Apr 16 2020.pdf

16. dubna 2020 9:28

S pozdravem

Alpin industry s.r.o.

Václavské náměstí 808/66 

Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 04786165, DIČ: CZ04786165

1


